
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ 
 

от 02 сентября 2024 года                                                                 № 499 
 

ст. Вышестеблиевская 

                   

Об утверждении графика дополнительных занятий  

по учебным предметам по подготовке к ГИА  

по программам основного общего и среднего общего образования  

в МБОУ СОШ № 7 в 2024-2025 учебном году 

 

 В целях организации качественной подготовки учащихся 9-х и 11 

классов к государственной итоговой аттестации по программам основного 

общего и среднего общего образования в 2024-2025 учебном году, 

приказываю: 

1. Утвердить график дополнительных занятий по учебным предметам 

для выпускников 9-х классов МБОУ СОШ № 7 в 2024-2025 учебном 

году (приложение1). 

2. Утвердить график дополнительных занятий по учебным предметам 

для выпускников 11 класса МБОУ СОШ № 7 в 2024-2025 учебном 

году (приложение2). 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УВР Малахову А.Д. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                 

 

                                              ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

                             к приказу 

                                                                Муниципального бюджетного  

   общеобразовательного учреждения 

                                                                 средней общеобразовательной 

                                                                         школы № 7 

                                                               муниципального образования 

                                             Темрюкский район 

                                                                        от _________________№ ________ 

 
 

График проведения  

дополнительных занятий для учащихся 9 классов  

в МБОУ СОШ № 7 на 2024-2025 учебный год 
 

День недели Предмет время кабинет учитель 

понедельник История 14.30-15.10 16 Малахова А.Д. 

Английский язык 15.20-16.00 29 Чаганова Г.В. 

География 15.20-16.00 14 Галанова Р.Ю. 

вторник Русский язык (9а) 14.30-15.10 18 Шевченко С.А. 

Математика (9б) 14.30-15.10 15 Зикрань Г.Х. 

Химия 15.20-16.00 22 Солодей В.Н. 

Биология 16.10-16.50 13 Солодей В.Н. 

среда Русский язык (9б) 14.30-15.10 18 Шевченко С.А. 

Математика (9в) 14.30-15.10       17 Селиванова Я.С. 

Информатика 15.20-16.00 11  

четверг Математика (9а) 13.30-14.10 15 Зикрань Г.Х. 

Русский язык (9в) 14.30-15.10 18 Шевченко С.А. 

Обществознание 15.20-16.00       24 Малахова А.Д. 

пятница Физика 15.20-16.00 23 Дукина Е.В. 
 

 

 



 
 

                                                

                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

                             к приказу 

                                                                Муниципального бюджетного  

   общеобразовательного учреждения 

                                                                 средней общеобразовательной 

                                                                         школы № 7 

                                                               муниципального образования 

                                             Темрюкский район 

от _________________№ ________ 

 

График проведения  

дополнительных занятий для учащихся 11 класса  

в МБОУ СОШ № 7 на 2024-2025 учебный год 

 

день недели предмет 

 

время кабинет учитель 

понедельник Информатика 15.20-16.00 11  

История 15.20-16.00 16 Мазурина В.Н. 

вторник Математика (баз.) 

 

15.20-16.00 17 Селиванова Я.С. 

Математика (проф.) 

 

15.20-16.00 17 Селиванова Я.С. 

среда 

 

Английский язык 15.20-16.00 29 Чаганова Г.В. 



 География 15.20-16.00 14 Галанова Р.Ю. 

Физика 15.20-16.00 23 Дукина Е.В. 

четверг Химия 15.20-16.00 22 Солодей В.Н. 

Обществознание 15.20-16.00 16 Мазурина В.Н. 

Биология 16.10-16.50 22 Солодей В.Н 

пятница Русский язык 14.30-15.10 19 Скребнева Т.А. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 7                                                           И.В.Устинова 

 

 

 


		2024-11-07T10:22:52+0300
	Устинова Ирина Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




